[bookmark: _GoBack]Заявление
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного
строительства или по реконструкции дома блокированной застройки с привлечением средств материнского (семейного) капитала

	Администрация муниципального образования Славянский район

	Дата подачи
	№ заявления

	Сведения о заявителе

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование документа, удостоверяющего личность

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Регистрация по месту жительства

	Адрес фактического проживания

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Сведения о представителе

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Регистрация по месту жительства

	Документ, подтверждающий полномочия представителя

	Сведения о владельце сертификата материнского (семейного) капитала

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	СНИЛС

	Дата рождения

	Сведения о земельном участке

	Кадастровый номер земельного участка

	Адрес земельного участка (описание местоположения)

	Сведения об объекте индивидуального жилищного строительства /
доме блокированной застройки

	Кадастровый номер объекта ИЖС

	Адрес (описание местоположения) объекта индивидуального жилищного строительства/дома блокированной застройки

	Площадь объекта/дома до реконструкции

	Площадь объекта/дома после реконструкции

	Сведения о произведенных видах работ
	Монтаж фундамента:
материал

	Возведение стен:
материал

	Возведение кровли:
материал

	Параметры определения варианта предоставления (подчеркнуть нужное)

	Заявитель является владельцем сертификата материнского (семейного) капитала?
	Заявитель является владельцем сертификата

	Заявитель не является владельцем сертификата

	Право на земельный участок зарегистрировано в ЕГРН?
	Право зарегистрировано в ЕГРН

	Право не зарегистрировано в ЕГРН

	Выберите документ, в соответствии с которым проведены работы по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства или по реконструкции дома блокированной застройки
	Разрешение на строительство (реконструкцию)

	Уведомление о соответствии параметров планируемого строительства

	Выберите вид строительных работ
	Строительство

	Реконструкция

	Выберите виды произведенных работ
	Монтаж фундамента

	Возведение стен

	Возведение кровли

	Право на объект индивидуального жилищного строительства зарегистрировано в ЕГРН?
	Право зарегистрировано в ЕГРН

	Право не зарегистрировано в ЕГРН

	Результат предоставления услуги прошу выдать / направить

	Приложение:

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)